

SOLD TO
Q01765 A TO Z RECYCLING
1416 E HWY 60
MOUNTAIN VIEW, MO 65548-8073

SHIP TO
A TO Z RECYCLING
1416 E HWY 60
MOUNTAIN VIEW, MO 65548

CASE 621C SN:JEE0123759 HR999999.0 W:00 C:
Sold By: WT PO #: Date 5/19/11 WORK ORDER WS03251
Ship By: Tax #: RESALE 18912052 13:47:37 PRT: 5

Work Order Summary

10 #1 LOAD TWO ENGINES AND SHORT BLOCK HAUL TO SPRINGFIELD VLP SHOP	
20 #2 ASSEMBLE SHORT BLOCK ENGINE TO MAKE A COMPLETE ENGINE	
30 #3 INSTALL ENGINE	
40 #4 REPAIR RADIATOR	97.88
50 #5 REPAIR ELECTRICAL SYSTEM	374.53
60 #6 PARTS TO BUILD A COMPLETE ENGINE AND INSTALL	1332.62
70 #7 CHANGE TRANSMISSION OIL AND HYDRAULIC FILTERS	327.91
** DISCOUNT	-163.16
** SALES TAX	119.72
** TOTAL	2089.50

Tax	D	Qty	Description	Price	Amount
-----	---	-----	-------------	-------	--------

GROUP : 01

10 #1 LOAD TWO ENGINES AND SHORT BLOCK HAUL TO SPRINGFIELD VLP SHOP

CASE LABOR

** TOTAL CASE LABOR

MILEAGE

07300 04/28/11 504 MILES @ 2.50

N/C

* SEGMENT SUBTOTAL

20 #2 ASSEMBLE SHORT BLOCK ENGINE TO MAKE A COMPLETE ENGINE

CASE LABOR

** TOTAL CASE LABOR

* SEGMENT SUBTOTAL

All invoices are due in 30 days unless otherwise specified.
Rental invoices are due on receipt.

SOLD TO
Q01765 A TO Z RECYCLING
1416 E HWY 60
MOUNTAIN VIEW, MO 65548-8073

SHIP TO
A TO Z RECYCLING
1416 E HWY 60
MOUNTAIN VIEW, MO 65548

CASE 621C SN:JEE0123759 HR999999.0 W:00 C:
Sold By: WT PO #: Date 5/19/11 WORK ORDER WS03251
Ship By: Tax #: RESALE 18912052 13:47:37 PRT: 5

Tax	D	Qty	Description	Price	Amount
-----	---	-----	-------------	-------	--------

30 #3 INSTALL ENGINE

CASE LABOR

** TOTAL CASE LABOR

MILEAGE

07300 04/30/11 504 MILES @ 2.50

N/C

* SEGMENT SUBTOTAL

40 #4 REPAIR RADIATOR

LOCAL PARTS PHS

07725 1 CLEAN AND FLUSH RADIATOR

81.51

81.51

PARTS-SHOP

07725X 1 CAS A170241

CAP-RAD

16.37

16.37

* SEGMENT SUBTOTAL

97.88

All invoices are due in 30 days unless otherwise specified.
Rental invoices are due on receipt.

SOLD TO
Q01765 A TO Z RECYCLING
1416 E HWY 60
MOUNTAIN VIEW, MO 65548-8073

SHIP TO
A TO Z RECYCLING
1416 E HWY 60
MOUNTAIN VIEW, MO 65548

CASE 621C SN:JEE0123759 HR999999.0 W:00 C:
Sold By: WT PG #: Date 5/19/11 WORK ORDER WS03251
Ship By: Tax #: RESALE 18912052 13:47:37 PRT: 5

Tax	D	Qty	Description	Price	Amount
50 #5 REPAIR ELECTRICAL SYSTEM					
CASE LABOR					
PARTS-SHOP					
** TOTAL CASE LABOR					315.00
07725X	2	CAS	A15084	24V BULB	7.23
07725X	1	XX	ATO5BP	5AMP FUSE	5.58
07725X	1	XX	CT751	2-PLUG FEM V2 K 5 B	1.10
07725X	1	XX	CT760	HOUSING V2 K 5 A	1.62
07725X	1	XX	CT750	3-PLUG FEM V2 K 5 C	1.44
07725X	2	XX	CT749	3-PLUG MAL V2 K 5 D	1.94
07725X	5	XX	CT754	TERMINAL F V2 K 4 A	.53
07725X	4	XX	CT755	TERMINAL M V2 K 4 C	.53
07725X	14	XX	CT756	SEAL V2 K 4 D	.53
07725X	8	XX	CT758	TERMINAL M V2 K 4 F	.53
07725X	8	XX	CT757	TERMINAL F V2 K 4 E	.53
07725X	2	OBS	091231	RELAY V1 G 1 B	5.39
** TOTAL PARTS-SHOP					59.53
* SEGMENT SUBTOTAL					374.53

All invoices are due in 30 days unless otherwise specified.
Rental invoices are due on receipt.



SOLD TO
Q01765 A TO Z RECYCLING
1416 E HWY 60
MOUNTAIN VIEW, MO 65548-8073

SHIP TO
A TO Z RECYCLING
1416 E HWY 60
MOUNTAIN VIEW, MO 65548

CASE 621C SN:JEE0123759 HR999999.0 W:00 C:
Sold By: WT PO #: Date 5/19/11 WORK ORDER WS03251
Ship By: Tax #: RESALE 18912052 13:47:37 PRT: 5

Tax	D	Qty	Description	Price	Amount
60 #6 PARTS TO BUILD A COMPLETE ENGINE AND INSTALL					
PARTS FRT & HDL					
07300			FREIGHT ON PARTS		N/C
PARTS-SHOP					
07725X	1	CAS 238-5442	O-RING	15.97	15.97
07725X	4	CAS 86637641	O-RING	3.50	14.00
07725X	1	CAS 187471A1	ELEMENT	53.71	53.71
07725X	1	CAS 187472A1	ELEMENT	30.99	30.99
07725X	1	CAS 330014A1	ELEMENT J275	52.51	52.51
07725X	1	FLE FS1251	FILTER J342	11.89	11.89
07725X	1	CAS 84278141	FILTER, FU	16.15	16.15
07725X	10	CAS 1-4482	HOSE, LARG	21.18	211.80
07725X	2	CAS L127665	SEAL	21.18	42.36
07725X	2	CAS L128306	SEAL	22.90	45.80
07725X	2	CAS L127666	SEAL	14.82	29.64
07725X	1	CAS 321446A1	SENDER UNI	51.48	51.48
07725X	1	CAS 87473339	PUMP, FUEL	167.54	167.54
07725X	12	CAS J944593	BOLT	4.55	54.60
07725X	1	CAS J938655	GASKET	8.06	8.06
07725X	1	CAS J905427	GEAR	110.34	110.34
07725X	2	CM 3164070	GASKET MAK	46.19	92.38
07725X	1	CM 3918562	HOSE	76.99	76.99
07725X	1	CM 3280886	TUBE	10.11	10.11
07725X	1	CAS 419792A2	SENSOR	54.02	54.02
07725X	1	CAS R15257	CLAMP	13.56	13.56
07725X	1	BAR KP44043	KAR TITE G BB 1 H 3	.68	.68
07725X	1	BAR 36727	BOWMALLOY BB 2 D 5	.25	.25
07725X	1	BAR 24117	NO. 28 WOR HC A 7	2.05	2.05
07725X	3	BAR 24119	NO. 36 WOR HC A 9	2.15	6.45
07725X	1	CAS J286499	HOSE	13.02	13.02
07725X	2	CAS 87439339	HOSE	18.62	37.24
07725X	1	CAS L119052	HOSE, LARGE	65.44	65.44
07725X	1	CAS L119053	HOSE	40.79	40.79
07725X	1	XX 59987	CAP	1.00	1.00
07725X	2	BAR 44458	MET 10.9 H BB 4 F 2	.60	1.20
07725X	2	BAR 43983	MET HARDEN BB 4 B 2	.30	.60
** TOTAL PARTS-SHOP					1332.62

* SEGMENT SUBTOTAL 1332.62

All invoices are due in 30 days unless otherwise specified.
Rental invoices are due on receipt.

SOLD TO
Q01765 A TO Z RECYCLING
1416 E HWY 60
MOUNTAIN VIEW, MO 65548-8073

SHIP TO
A TO Z RECYCLING
1416 E HWY 60
MOUNTAIN VIEW, MO 65548

CASE 621C SN:JEE0123759 HR999999.0 W:00 C:
Sold By: WT PO #: Date 5/19/11 WORK ORDER WS03251
Ship By: Tax #: RESALE 18912052 13:47:37 PRT: 5

Tax	D	Qty	Description	Price	Amount
70 #7 CHANGE TRANSMISSION OIL AND HYDRAULIC FILTERS					
CASE LABOR					
** TOTAL CASE LABOR					105.00
PARTS-SHOP					
07725X	1	CAS 185161A1	FILTER	45.90	45.90
07725X	2	CAS 8479287	GASKET	10.36	20.72
07725X	1	CAS E135229	SCREEN, FI	16.27	16.27
07725X	2	XX R10W30B	10W30 GAL DISPLAY4	18.39	36.78
07725X	2	CAS N9025	FILTER	51.62	103.24
** TOTAL PARTS-SHOP					222.91
* SEGMENT SUBTOTAL					327.91

Other Charges

CASE LABOR

** TOTAL CASE LABOR

* SEGMENT SUBTOTAL

All invoices are due in 30 days unless otherwise specified.
Rental invoices are due on receipt.

** SUBTOTAL 2132.94
** DISCOUNT -163.16
** SALES TAX 119.72

X

Charge Sale

Phone: (417) 934-1264
Page 5 Last Page

PAY THIS
AMOUNT

\$2089.50

SOLD TO
Q01765 A TO Z RECYCLING
1416 E HWY 60
MOUNTAIN VIEW, MO 65548-8073

SHIP TO
A TO Z RECYCLING
1416 E HWY 60
MOUNTAIN VIEW, MO 65548

CASE 621C SN:JEE0123759 HR999999.0 W:00 C:
Sold By: WT PO #: Date 5/19/11 WORK ORDER WS03274
Ship By: Tax #: RESALE 18912052 13:48:04 PRT: 3

Work Order Summary

10 #1 REPAIR A/C SYSTEM	1517.69
20 #2 REPLACE SEAT ASSEMBLY	1959.23
30 #3 RESEAL STEERING CYLINDERS	1178.05
40 #4 REPLACE TRANSMISSION COOLER HOSE	295.76
50 #5 RESEAL BRAKE ACCUMULATORS	1120.60
** DISCOUNT	-364.17
** SALES TAX	253.18
** TOTAL	5960.34

Tax	D	Qty	Description	Price	Amount
GROUP : 01					

10 #1 REPAIR A/C SYSTEM

CASE LABOR

** TOTAL CASE LABOR 455.00

PARTS-SHOP

07725X	1	CAS 86983967	COMPRESSOR	688.82	688.82
07725X	4	CAS 9827059	O-RING	.78	3.12
07725X	4	CAS 128483A1	O-RING	4.91	19.64
07725X	1	CAS 9827058	O-RING	3.38	3.38
07725X	1	CAS 9672548	O-RING	1.04	1.04
07725X	1	CAS 1990758C2	REC/DRYER	59.49	59.49
07725X	1	CAS 232948A1	INDICATOR	103.75	103.75
07725X	1	CAS 133507A1	HOSE ASSY.	183.45	183.45

** TOTAL PARTS-SHOP 1062.69

* SEGMENT SUBTOTAL 1517.69

All invoices are due in 30 days unless otherwise specified.
Rental invoices are due on receipt.



SOLD TO
Q01765 A TO Z RECYCLING
1416 E HWY 60
MOUNTAIN VIEW, MO 65548-8073

SHIP TO
A TO Z RECYCLING
1416 E HWY 60
MOUNTAIN VIEW, MO 65548

CASE 621C SN:JEE0123759 HR999999.0 W:00 C:
Sold By: WT PO #: Date 5/19/11 WORK ORDER WS03274
Ship By: Tax #: RESALE 18912052 13:48:04 PRT: 3

Tax	D	Qty	Description	Price	Amount
-----	---	-----	-------------	-------	--------

20 #2 REPLACE SEAT ASSEMBLY

CASE LABOR

** TOTAL CASE LABOR 336.70

PARTS-SHOP

07725X	1	CAS 399257A1	SEAT, DRIV	1622.53	1622.53
--------	---	--------------	------------	---------	---------

* SEGMENT SUBTOTAL 1959.23

30 #3 RESEAL STEERING CYLINDERS

CASE LABOR

** TOTAL CASE LABOR 718.90

PARTS-SHOP

07725X	2	CAS 1543267C1	KIT, SEALS	30.38	60.76
07725X	1	CAS G102288	SEAL	18.54	18.54
07725X	4	CAS L126418	PIN	62.34	249.36
07725X	1	CAS G109152	BUSHNG-SPH	114.93	114.93
07725X	2	CAS 102-23218	RET	7.78	15.56

** TOTAL PARTS-SHOP 459.15

* SEGMENT SUBTOTAL 1178.05

40 #4 REPLACE TRANSMISSION COOLER HOSE

CASE LABOR

** TOTAL CASE LABOR 182.00

PARTS-SHOP

07725X	5	HM GH781-16	HOSE	HM FLOOR	10.48	52.40
07725X	1	HM 1AA16FJ16	FITTING	FB1 1 E3	25.58	25.58
07725X	1	HM 1AA16FJB16	FITTING	FB1 2 I1	35.78	35.78

** TOTAL PARTS-SHOP 113.76

* SEGMENT SUBTOTAL 295.76

All invoices are due in 30 days unless otherwise specified.
Rental invoices are due on receipt.

SOLD TO
Q01765 A TO Z RECYCLING
1416 E HWY 60
MOUNTAIN VIEW, MO 65548-8073

SHIP TO
A TO Z RECYCLING
1416 E HWY 60
MOUNTAIN VIEW, MO 65548

CASE 621C SN:JEE0123759 HR999999.0 W:00 C:
Sold By: WT PO #: Date 5/19/11 WORK ORDER WS03274
Ship By: Tax #: RESALE 18912052 13:48:04 PRT: 3

Tax	D	Qty	Description	Price	Amount
-----	---	-----	-------------	-------	--------

50 #5 RESEAL BRAKE ACCUMULATORS

CASE LABOR

** TOTAL CASE LABOR 737.10

PARTS-SHOP

07725X	2	CAS 413025A1	KIT	191.75	383.50
--------	---	--------------	-----	--------	--------

* SEGMENT SUBTOTAL 1120.60

All invoices are due in 30 days unless otherwise specified.
Rental invoices are due on receipt.

** SUBTOTAL	6071.33
** DISCOUNT	-364.17
** SALES TAX	253.18

X _____

Charge Sale

Phone: (417) 934-1264
Page 3 Last Page

PAY THIS
AMOUNT



\$5960.34